桂教办〔2020〕125 号

各市、县（市、区）教育局，各高等学校：

现将教育部民族教育发展中心《关于开展首届民族教育优秀

教学成果评比及展示活动的函》（教民中心函〔2020〕5 号）转

发给你们，并将有关事项通知如下：

一、各地各高校要高度重视，做好宣传动员工作，积极征集

报送，并以此为契机，激发广大民族教育工作者的教学科研动力，

促进民族教育教学质量提升和教师专业发展。

二、以市、高等学校为单位统一报送成果申报材料，将所有

成果材料和成果报送统计表压缩为一个文件，并以“单位名称+

民族教育优秀教学成果”命名，于 2020年 6 月 24 日之前，发送

至广西民族教育发展中心邮箱 gxmzjy@163.com。

未尽事宜，请与广西民族教育发展中心联系。联系人及电话：

零兴宁，0771—5815200；李一鸣，0771—5815198。

附件：1．关于开展首届民族教育优秀教学成果评比及展示

活动的函

mailto:发送至广西民族教育发展中心邮箱gxmzjy@163.com
mailto:发送至广西民族教育发展中心邮箱gxmzjy@163.com

 —2—

2．首届民族教育优秀教学成果报送汇总表

                       广西壮族自治区教育厅办公室

                             2020 年 4 月 15 日

 —3—

附件 2

 填报单位（盖章）：          填报人：                 联系电话：

编号 案例名称 报送单位 负责人姓名 职务/职称 联系电话